COMMUNE de CRANSAC-LES-THERMES
Département de I’ Aveyron

Le Maire de la Commune de CRANSAC-LES—THERMES,

Vu les articles L 2212-2 et [, 2213-1 du Code Général des Collectivités Territoriales,

Vu le Code de la route,
Vu les arrétés formant le réglement genéral de police de la Commune,

Considérant que I’Association « Les Orteils au Soleil » organise une foire i la
brocante qui se déroulera le Vendredi 01 mai 2026, Place de |’ Hotel de Ville, avenue
Jean Jaurés (entre le n° 142 de la rue Monseigneur Charles Ginisty et la rue du 1
mai), rue du 1°" mai et rue du Général Artous, coté Mairie, de I’intersection de la rue
du 1* mai a Pintersection de I’avenue Simone Veil (Bitiment des archives
contemporaines),

Considérant qu’il y a lieu de réglementer la circulation et le stationnement dans un
but de sécurité publique aux alentours et sur son parcours,

Vu Pintérét général,
ARRETE

ARTICLE 1 : Le Vendredi 01 mai 2026, de 5 heures a 23 heures, la circulation des
vehicules sera interdite Place de I’Hétel de Ville, avenue Jean Jaurés (entre le n° 142
de la rue Monseigneur Charles Ginisty et la rue du 1= mai), rue du 1° maj et rue du
Général Artous, coté Mairie, de I’intersection de la rue du 1° maj & ’intersection de
I’avenue Simone Veil (Batiment des archives contemporaines),

En conséquence, la circulation sera déviée :

- Les véhicules circulant dans le sens RODEZ-AUBIN emprunteront : la rue
Monseigneur Charles Ginisty, (de I’intersection avenue Jean Jaurés & I’intersection
avenue Simone Veil / rue du 14 Juillet), I’avenue Simone Veil, la rue du Général
Artous et I’avenue Jean Moulin

- Les véhicules circulant dans le sens AUBIN — RODEZ emprunteront : I’avenue
Simone Veil et la rue du 14 juillet.

ARTICLE 2 : Le stationnement sera interdit : Place de I’Hotel de Ville, Avenue
Jean Jaurés (entre le n° 142 de la rue Monseigneur Charles Ginisty et la rue du 1
mai), rue du 1°" maj et rue du Général Artous de I’intersection de la rue du 1° mai 4
Pintersection de I’avenue Simone Veil (Batiment des archives contemporaines).

ARTICLE 3 : Seuls les riverains du quartier de la rue Paul Oustry seront autorisés a
emprunter la rue du Général Artous de Uintersection de I’avenue Simone Veil
(Batiment des archives contemporaines) a I’intersection de la rue du 1 mai,

ARTICLE 4 : Les panneaux de signalisation nécessaires seront apposés aux endroits
correspondants pour permettre I"application des présentes dispositions.

ARTICLE 5: Monsieur le Maire et Monsieur le Commandant de Police sont
chargés en ce qui les concerne de I’exécution du présent arrété.

CRANSAC-LES-THER

Le 02 mars 2026.

Le Maire,
Bernard CANNAC.




{EO)LUS B
- SZ0Z/20il2 ,@
IVSNVYD

5

s

: . :. .
o Eap i BN i , o s e FP G p—

L. ™~ ~ 7 .Doﬁn.w ap uﬁm’w\vﬁ 2p sed ud O—Dﬁm O] 2 .ﬂa.uw” 2 JKe -r..r”). U & A O_..nm.W.M... o _ﬂﬂ.ﬂ— % 20.108 m:OﬁNﬁ\EO%Em saq OD— b

< 4 - m.mr..f..V/ = Ry B [ s o o] = fe FS5E2% = -

j | My A= " 7 i
/ J P20 - S
.LI..IH [ F w.f.t_x.ri . =

_ZOTRPRlYP.-

(G, .
7 — S0, f..,,w B X
V. .u.r.v:...« = =
L <
A < ....f_...\ > I ..N..J... J
A L AINOTYd VT
L4
~
& -

ot

v T
5 w08
- S i
: = 4 ~ - Ry
- o - [ . il wi ] ;
< 1 ~— s

"



